
• . 

. 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.05.2016 № 314-ПП 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав наблюдательного совета государственного 
автономного учреждения культуры Свердловской области «Невьянский 

государственный историко-архитектурный музей», утвержденный 

постановлением Правительства Свердловской области 

от 27.12.2013 № 1661-ПП 

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 17 4-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», Областным законом от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» Правительство 

Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Досрочно прекратить полномочия члена наблюдательного совета 

государственного автономного учреждения культуры Свердловской области 

«Невьянский государственный историко-архитектурный музей» Карасевой 

Наталии Геннадьевны, замещавшей должность заведующего административно

управленческим отделом государственного автономного учреждения культуры 

Свердловской области «Невьянский государственный историко-архитектурный 

музей», по состоянию здоровья. 

2. На вакантное место члена наблюдательного совета государственного 
автономного учреждения культуры Свердловской области «Невьянски.й 

государственный историко-архитектурный музей», образовавшееся в связи с 

досрочным прекращением полномочий Карасевой Наталии Геннадьевны, 

назначить Овчинникову Ольгу Викторовну- специалиста по охране труда 

государственного автономного учреждения культуры Свердловской области 

«Невьянский государственный историко-архитектурный музей». 

3. Внести в состав наблюдательного совета государственного автономного 
учреждения культуры Свердловской области «Невьянский государственный 

историко-архитектурный музей», утвержденный постановлением Правительства 

Свердловской области от 27.12.2013 № 1661-ПП «О создании государственных 
автономных учреждений культуры Свердловской области путем изменения типа 

существующих государственных бюджетных учреждений культуры 

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2013, 31 декабря, № 423) с 

изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской 



2 

области от 26.11.2014 № 1056-IШ, от 02.07.2015 № 569-ГШ и от 12.04.2016 
№ 260-IШ, следующие изменения: 

1) в пунктах 1, 2 и 5 слова «(по согласованию)» исключить; 
2) пункт 2-1 признать утратившим силу; 
3) дополнить пунктом 6 следующего содержания: 

«6. Овчинникова - специалист по охране труда государственного 

Ольга Викторовна автономного учреждения культуры Свердловской 

области "Невьянский государственный историко

архитектурный музей"». 

4. Контроль за исполнением настоящего. постановления возложить 

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области 

В.А. Власова. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
6. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» ~vo.gov66.ru). 

Председатель Правительст 

Свердловской области Д.В. Паслер 


		2016-05-17T13:53:19+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




